
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2Я дщеЯ 2025 г,
| | о 3979

|

О внесении изменения в приложение №1 к постановлению администрации города Рязани
от 20.08.2019 № 3255 «О ликвидации отдела городского строительства администрации

города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Состав ликвидационной комиссии по ликвидации

отдела городского строительства администрации города Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 20.08.2019 № 3255 «О ликвидации отдела городского

строительства администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 18.11.2019 №4726, от 03.11.2020 №4147, от 09.02.2022 №542,
от 01.12.2022 № 10308) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава ликвидационной комиссии по ликвидации отдела городского

строительства администрации города Рязани Головина Ю.А.

1.2. Должность Байтеряковой Н.М. изложить в редакции: «заместитель начальника

отдела - главный бухгалтер управления капитального строительства муниципального

казенного учреждения города Рязани «Центр сопровождения»».
1.3. Должность Зудашкиной Н.В. изложить в редакции: «начальник сектора

документационной и организационной работы отдела регистрационного учета и ведения

адресного реестра управления капитального строительства».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.афтг7.ги.

В.Е. Артемов


